UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 107/SYT-TCCB An Giang, ngày 14 tháng 01 năm 2020

V/v kết quả nhận xét đánh giá,

phân loại công chức, viên chức

năm 2019

 Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị y tế tỉnh, huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số

88/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số Điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 1108/UBND-TH ngày 04 tháng 11 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc hướng dẫn đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức, viên chức năm 2019.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị y tế trực thuộc nhận xét, đánh giá phân

loại của Giám đốc Sở Y tế (danh sách đính kèm) và đề nghị thông báo lại cho

công chức, viên chức được đánh giá, xếp loại biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Trưởng, Phó phòng, ban SYT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-16T10:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!